Aquí encontrará todas las partes y dibujos disponibles del 'Makita SG1250'. Desde aquí puedes pedir todas las partes deseadas directamente. Muchas partes deben ser ordenadas desde el fabricante, dependiendo de la marca, esto toma de una a cuatro semanas. Toda la información que tenemos está en nuestro sitio web, no podemos aconsejarte sobre lo que necesitas, para eso tendrás que devolver la máquina para la reparación. Ten en cuenta lo siguiente al realizar el pedido:

Dibujo técnico del modelo Makita SG1250


Dibujo técnico 1
Haz clic para ampliar

Lista de piezas de repuesto del modelo Makita SG1250

Pos. Descripción Precio excl. IVA Precio incl. IVA
Los precios mostrados incluyen IVA

Tornillo de grifo 4x18
001 265A48-7 0.90 1.09

Conjunto de manijas
002 183692-1 23.75 28.74

Tornillo de grifo 4x18
003 265A48-7 0.90 1.09

Tornillo 5x40
004 911263-2 0.83 1.00

Cubierta del interruptor
005 687113-0 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
006 651428-1

Porta Interruptor
007 632945-0 9.52 11.52

Soporte de abrazadera
008 687053-2 0.83 1.00

Tornillo de grifo 4x18
009 265A48-7 0.90 1.09

Prensaestopas 8-110
010 682559-5 0.83 1.00

Cable de alimentación 2x1.50 4.0mtr
011 695123-3 21.70 26.26

Placa Intermedia
012 413076-2 1.43 1.73

Anillo de bloqueo
013 259039-2 0.83 1.00

Enchufe magnético Rt0700 A
014 688117-5 2.80 3.39

Arandela de resorte 6
015 267756-0 0.83 1.00

Anillo de laberinto GA5040C A
016 422750-1 2.21 2.67

CAMPO
017 626598-5 28.73 34.76

Tapa aislante
018 417237-6 0.83 1.00

Placa de bloqueo
019 344871-8 0.83 1.00

Tornillo de golpe 4x70
020 266258-3 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 627ddw
021 210045-2 3.22 3.90

Arandela 7
022 253823-7 0.83 1.00

Anillo de aislamiento
023 681656-4 0.83 1.00

Armazón
024 515208-8 70.18 84.92

Ventilador 57
025 240033-5 4.08 4.94

Arandela 12
026 253084-9 0.83 1.00

Cubierta interior
027 317359-1 10.81 13.08

Rodamiento de bolas 6001zz
028 211148-5 8.46 10.24

Arandela de bloqueo S-12
029 961052-5 0.83 1.00

Resorte de bloqueo 12
030 233901-9 2.80 3.39

Arandela 12
031 253052-2 0.83 1.00

Engranaje 9
032 227429-7 12.58 15.22

Arandela 6
033 253077-6 0.83 1.00

Anillo de cierre S-6
034 961002-0 0.83 1.00

Manija del interruptor
035 417186-7 1.72 2.08

Botón de interruptor
036 417813-6 0.83 1.00

Etiqueta "makita"
037 819080-3 3.83 4.63

Carcasa del motor
038 418512-3 14.90 18.03

Soporte de Cepillo de Carbono
039 643760-7 3.22 3.90

Autotaladrante Pt 3x10
040 266256-7 0.83 1.00

Set de escobillas de carbono CB-318
041 191978-9 8.46 10.24

CUBIERTA TRASERA
042 417183-3 8.46 10.24

Tornillo de grifo 4x18
043 265A48-7 0.90 1.09

Circuito de control de velocidad
044 631492-8 46.31 56.04

Soporte de Cepillo de Carbono
045 643760-7 3.22 3.90

Autotaladrante Pt 3x10
046 266256-7 0.83 1.00

Conjunto de manijas
048 183692-1 23.75 28.74

Resorte de compresión 4
049 233071-4 0.83 1.00

Sluitmoer M14x45mm
050 224577-3 5.32 6.44

Afstandring 3,0mm
051 331661-8 2.97 3.59

Afstandring 6,0mm
052 331662-6 2.97 3.59

MANGUITO ROSCADO
053 257732-2 9.96 12.05

Binnenflens 42mm
054 224415-9 3.35 4.05

BARRA TOMMY
055 324393-4 28.85 34.91

Anillo de laberinto
056 415300-9 1.21 1.46

Tornillo hexagonal 4x16
057 266437-3 0.83 1.00

casa de rodamiento de alumino
058 318334-0 21.70 26.26

O-ring 52
059 213673-2 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 6201dw1
060 211129-9 7.44 9.00

Anillo de bloqueo de cojinete 19-33
061 285841-7 1.72 2.08

Engranaje 35
062 227430-2 17.90 21.66

Pasador
063 256459-1 1.21 1.46

Anillo O 6
064 213048-5 0.83 1.00

Caja de engranajes
065 153488-4 19.80 23.96

Rodamiento de bolas 607llb
065A 211021-9 4.58 5.54

Resorte de compresión 8
066 233072-2 0.83 1.00

Tapa del botón de bloqueo
067 417236-8 0.83 1.00

Tornillo de golpe 4x28
068 266257-5 0.83 1.00

Anillo de retención E-4
069 961011-9 0.83 1.00

Rueda de guía 6x20mm
070 257227-5 4.58 5.54

No hay información disponible, no se puede pedir
071 961014-3

CAPUCHÓN DE MOLIENDA
072 153685-2 53.39 64.60

Escala
072A 816397-5 2.08 2.52

Cigüeñal Sg1250
073 324392-6 5.22 6.32

Resorte de torsión 11
074 231655-2 1.51 1.83

Tornillo autorroscante Ct 4x25
075 266040-0 0.83 1.00

Tapa de polvo
076 418390-1 6.16 7.45

PLACA DE IDENTIFICACIÓN
077 850945-0 2.80 3.39

Stofafzuigadapter sleuvenzaag
078 416741-2 3.95 4.78

Anillo-O 30
079 213423-5 0.83 1.00

CUBIERTA PROTECTORA
080 183718-9 41.78 50.55

Tornillo de cabeza hueca hexagonal M8x45
081 922466-3 1.06 1.28

Anillo de bloqueo S-10
082 257408-1 0.95 1.15

Etiqueta "makita"
083 819064-1 0.83 1.00

Placa base KS 60
084 317723-6 31.62 38.26

Tornillo de cabeza hueca hexagonal M8x65
085 922487-5 1.01 1.22

Arandela 8
086 941202-8 0.83 1.00

Leva
087 223145-9 4.08 4.94

Agarre frontal
088 417665-5 10.84 13.12

Tuerca M6 4-lados
090 252185-0 1.43 1.73

Abrazadera de bits
091 344391-2 0.83 1.00

Tornillo de cabeza hexagonal M5X30 Sg1250
092 922251-4 0.83 1.00

Arandela 8
093 941202-8 0.83 1.00

Tornillo de cabeza hexagonal M8x40
094 922462-1 0.83 1.00

Indicador Sg1250
095 345364-8 1.72 2.08

Arandela de presión 6 A
096 253903-9 0.83 1.00

Casquillo 7Mm Sg1250
097 257731-4 1.72 2.08

Tornillo 6x33
098 251897-2 3.22 3.90

Arandela delgada 10
099 253310-6 0.83 1.00

Arandela de resorte 10
100 267783-7 0.83 1.00

Arandela delgada 10
101 253310-6 0.83 1.00

Hay 0 artículos en tu cesta de la compra.